
                                                                            
 

 
РІШЕННЯ 

вісімнадцята сесія VІ скликання 
 
 
              від 18. 10. 2012 р. № 870 
 
 

 
 
 
 
 
 
      Відповідно до рішення  десятої сесії VI скликання №437 від 24.11.2011 
року “Про погодження тексту договору оренди частини нежитлового 
приміщення, розташованого по вул..Крупської,7 в м.Коростені, що 
обліковується на балансі КВЖРЕП №2 та надання згоди на його укладання з 
комунальною установою  „Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів 
„Джерело надії” Коростенської міської ради” та Договору оренди об’єкту 
нерухомості, іншого комунального майна  (ВРТ №991490), керуючись ст. 25 
п. 30 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
міська рада 

           ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на внесення змін в установчі документи комунальної 
установи  „Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів „Джерело надії” 
Коростенської міської ради” в зв’язку з зміною юридичної адреси з:  
11500, Україна, Житомирська область, місто Коростень,  вулиця  
Котовського, 81 на : 11500, Україна, Житомирська область, місто 
Коростень,  вулиця Крупської,7 . 

2. Затвердити зміни до положення окремим додатком. 
 
 

                Міський голова                                                                     В. Москаленко 
 
 
 
 
 
 
 
  

Про зміну юридичної адреси 
комунальної установи  „Центру 
соціальної реабілітації дітей-
інвалідів „Джерело надії” 
Коростенської міської ради”  

Секретар міської ради              В Ходаківський 
Заступник міського голови              О. Дзига 
Начальник фінансового управління                                       Л.Щербанюк 
Керуючий справами виконкому                                             А.Охрімчук 
Начальник юридичного відділу             Т. Камінська 



 
 Затверджено: 

                                                                             рішенням Коростенської міської  
                                                                             ради  (вісімнадцята сесія VІ скликання) 
                                                                             від 18.10.2012 р. №870 
 
                                                                                                    
                                                                            Міський голова  
 
                                                                                                     _____________ В.В. Москаленко 
 
 
 
 
 

ЗМІНИ 
ДО ПОЛОЖЕННЯ КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ  

„ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ ДІТЕЙ-ІНВАЛІДІВ  
„ДЖЕРЕЛО НАДІЇ” КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ” 

 
( зміни є невід’ємною  частиною  положення 

зареєстрованого за  № 13061020000000988 від 21.02.2011 року) 
 
 
 
 
          Юридична адреса Центру: 11500, Житомирська область, місто Коростень, 
вулиця Крупської, 7. 
 
 
 
 
 
Директор Центру                                                          Є.І. Новицька 
 
 
 
 
 
 
 

м. Коростень 
2012 рік. 

 
 


